
PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG PEKERJAAN KONSTRUKSI 
PADA DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KABUPATEN CILACAP 

SUMBER DANA APBD KABUPATEN CILACAP TAHUN ANGGARAN 2017 
 
 

Berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 

Pasal 17 ayat 2 huruf h, kami umumkan Pengadaan Langsung Konstruksi sebagai berikut : 

 
1. PEJABAT PENGADAAN  :  AJI SAMBODO, ST 
 

NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

1.  Pembangunan Drainase Cilumuh Karang Tengah 

Cimanggu 
200.000.000,00 

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 
Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 
Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

2.  Pembangunan Trotoar dan Drainase Binangun - 

Widarapayung (Komplek Kantor Kecamatan Binangun) 
200.000.000,00 

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

3.  Pembangunan Drainase dan Trotoar Jalan (K) Pertigaan 

BRI Kawunganten - Kawunganten Lor 
200.000.000,00 

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

4.  Pembangunan Trotoar dan Drainase Jl. Jend. Soedirman 

Kecamatan Kroya (lanjutan) 
200.000.000,00 

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

5.  Pembangunan Trotoar dan drainase Jl. Gatot Subroto 

(Kroya - Nusawungu) Kecamatan Kroya 
200.000.000,00 

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

6.  Pembangunan Trotoar dan Drainase Jl Tugu Timur 

Sampang (lanjutan) 
200.000.000,00 

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

7.  Pembangunan Trotoar dan Drainase Depan Kantor 

Kecamatan Sampang (Lanjutan) 
200.000.000,00 

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 



NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

8.  Pembangunan Trotoar dan drainase jalan srandil komplek 

pasar 
200.000.000,00 

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

9.  
Penataan Makam Krekoft Cilacap 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Gedung Subklasifikasi Jasa Pelaksana 

Konstruksi Bangunan Gedung Lainnya (BG009) 

 

Prakualifikasi 

10.  Pagar keliling makam sabuk janur lingkungan kel. 

kebonmanis 

               

150.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Gedung Subklasifikasi Jasa Pelaksana 

Konstruksi Bangunan Gedung Lainnya (BG009) 

 

Prakualifikasi 

11.  Pembuatan Pagar makam TPU Rawa Pasung Jl. Kendeng 

RW. XIV Kel. Sidanegara 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Gedung Subklasifikasi Jasa Pelaksana 

Konstruksi Bangunan Gedung Lainnya (BG009) 

 

Prakualifikasi 

12.  
Pembangunan pagar makam Kemuning Kel. Tritih Kulon 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Gedung Subklasifikasi Jasa Pelaksana 

Konstruksi Bangunan Gedung Lainnya (BG009) 

 

Prakualifikasi 

13.  Pembangunan Pagar Makam Cacaban Sebelah Selatan 

Kelurahan Tritih Kulon Kecamatan Cilacap Utara 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Gedung Subklasifikasi Jasa Pelaksana 

Konstruksi Bangunan Gedung Lainnya (BG009) 

 

Prakualifikasi 

14.  
Penataan Lapangan Kecamatan Cipari 

               

150.000.000,00  

Klasifikasi Jasa Pelaksanaan Spesialis Sub Klasifikasi Pekerjaan 

Lansekap/Pertamanan (SP015) 

 

Prakualifikasi 

15.  Pembangunan Rest Area di Desa Panulisan Timur Kec. 

Dayeuhluhur (Tahap III) 

               

200.000.000,00  

Klasifikasi Jasa Pelaksanaan Spesialis Sub Klasifikasi Pekerjaan 

Lansekap/Pertamanan (SP015) 

 

Prakualifikasi 

16.  
Pembangunan Pagar Belakang Taman Majenang 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Jasa Pelaksanaan Spesialis Sub Klasifikasi Pekerjaan 

Lansekap/Pertamanan (SP015) 

 

Prakualifikasi 

17.  RTH lapangan / Open space RW XIV Kel. Gunung 

Simping 

                 

75.000.000,00  

Klasifikasi Jasa Pelaksanaan Spesialis Sub Klasifikasi Pekerjaan 

Lansekap/Pertamanan (SP015) 

 

Prakualifikasi 

 
 



 
18. PEJABAT PENGADAAN  :  AGUS SUDRAJAT, ST 
 
 

NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

1.  Penataan Lingkungan Jalan Sembodro Kel. Gumilir Cilacap 

Utara 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 

Pacu Bandara (SI003) 

 

Prakualifikasi 

2.  Pembangunan penataan jalan lingkungan RW.02 Kel 

Karangtalun Cilacap Utara 

               

200.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 

Pacu Bandara (SI003) 

 

Prakualifikasi 

3.  Penataan Lingkungan RT.01,02/06 Kel.Cilacap 

Kec.Cilacap Selatan (Jalan WERSUT) 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 

Pacu Bandara (SI003) 

 

Prakualifikasi 

4.  Penataan Lingkungan RW.14 Kel.Tegalkamulyan 

Kec.Cilacap Selatan 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 

Pacu Bandara (SI003) 

 

Prakualifikasi 

5.  Penataan Lingkungan RT.03/09 Kel.Sidakaya Kec.Cilacap 

Selatan 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 

Pacu Bandara (SI003) 

 

Prakualifikasi 

6.  Pembangunan Taman Bermain Anak RT 06 / 07 Kel. 

Kebonmanis Kec. Cilacap Utara 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Jasa Pelaksanaan Spesialis Subklasifikasi Pekerjaan 

Lansekap/Pertamanan (SP015) 

 

Prakualifikasi 

7.  Penataan Saluran Draenase lingkungan RW 05 & RW.06 

Kel Karangtalun Cilacap Utara 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 
Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 
Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

8.  Penataan Saluran Draenase lingkungan RW.06 Kel Tritih 

Kulon Cilacap Utara 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 
Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 
Lainnya (SI001) 

Prakualifikasi 

9.  Betonisasi Jalan Lingkungan RW. 01 Kel. Mertasinga 

Cilacap Utara 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 
Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 
Pacu Bandara (SI003) 

Prakualifikasi 



NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

10.  Betonisasi Jalan Lingkungan RW. 03 Kel. Mertasinga 

Cilacap Utara 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 
Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 
Pacu Bandara (SI003) 

Prakualifikasi 

 
 
19. PEJABAT PENGADAAN  :  AGUS PRIYO MURDIANTO 
 

NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

1.  Pembangunan Betonisasi jalan lingkungan RW.09 

Gunungsimping 
         200.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 
Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 
Pacu Bandara (SI003) 

Prakualifikasi 

2.  
Pembangunan Jalan Setapak RT. 05 RW. XII Kel. Donan 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 

Pacu Bandara (SI003) 

Prakualifikasi 

3.  
Peningkatan Jalan Setapak RT. 03 RW. II Kel. Lomanis 

                 

85.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 

Pacu Bandara (SI003) 

Prakualifikasi 

4.  Betonisasi Jalan Lingkungan RW. 16 Donan Cilacap 

Tengah 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 

Pacu Bandara (SI003) 

Prakualifikasi 

5.  Pembangunan Drainase Lingkungan Puskesmas Kel. 

Lomanis Cilacap Tengah 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

6.  Betonisasi Jalan Lingkungan RW. 04 Kel. Lomanis Cilacap 

Tengah 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Jalan Raya ( kecuali Jalan Layang),Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas 

Pacu Bandara (SI003) 

 

Prakualifikasi 

7.  Pembangunan Saluran Irigasi dan Plat Beton RW 04 Kel. 

Gunungsimping Cilacap Tengah 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 



NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

8.  Penataan Lingkungan RW 04 Kel. Gunungsimping Kec. 

Cilacap Tengah 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

9.  Rehabilitasi Drainase Induk RW 08-09 Kel. Donan Cilacap 

Tengah 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

10.  Rehabilitasi Drainase Induk RT 01,04,05 RW 06 Kel. 

Donan Cilacap Tengah 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

11.  
Pembangunan Trotoar pertigaan Dayeuhluhur 

               

150.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

12.  
Pembangunan Trotoar lanjutan Mergosari 

               

200.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

13.  Pembangunan Trotoar dan Drainase Komplek Kecamatan 

Cimanggu 

               

200.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

14.  
Pembangunan Talud Jalan Savita Kel. Donan/Sidanegara 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

15.  
Pembangunan Talud Jalan Rawa Keong RW. 20 Donan 

               

200.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

16.  
Pembangunan saluran drainase RW. 06 Kel. Mertasinga 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

17.  
Normalisasi drainase RW. IX Kel. Tegalkamulyan 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 



NO KEGIATAN 
PAGU 

ANGGARAN(Rp) 
SBU METODE 

18.  Pembangunan darinase jl. kidang RT. 05 dan 01 RW. XII 

Kel. Mertasinga 

               

150.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

19.  Pembangunan drainase jl. nakula timur ke gg. manunggal 

lingkungan RT. 01 dan 02 RW. I Kel. Kebonmanis 

               

150.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

20.  Normalisasi drainase perbatasan Perum Gunung Simping 

Permai dan Taman Gading Kel. Gunung Simping 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

21.  Normalisasi gorong-gorong Jl. Dobo RW XIV Kel. Gunung 

Simping 

                 

50.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

22.  Normalisasi drainase RW. XIII dan XIV Kel. Gunung 

Simping 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

23.  Peningkatan saluran air, normalisasi saluran air RW. II 

Kel. Gunung Simping 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

24.  Pembangunan Saluran Drainase Lingkungan RW. VII Kel. 

Tegalkamulyan 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

25.  Pembangunan Saluran Drainase Lingkungan RW. III Kel. 

Gunungsimping 

               

150.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

26.  Pembangunan Drainase Jl. Ternate RW 02 Kel. 

Gunungsimping Kec. Cilacap Tengah 

               

100.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

27.  Pembangunan Drainase Lingkungan Kantor Kawasan 

Industri Cilacap 

               

200.000.000,00  

Klasifikasi Bangunan Sipil Subklasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi 

Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air 

Lainnya (SI001) 

 

Prakualifikasi 

 



Untuk jadwal lengkapnya ada pada Pejabat Pengadaan Barang/Jasa yang bersangkutan. 

 Cilacap, 7 April 2017 
DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN 

KABUPATEN CILACAP 
SUMBER DANA APBD KAB. CILACAPTAHUN ANGGARAN 2017 

 
Ttd 

PARA PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 
 

,     

 


